MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA
RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
1°ISTITUTO COMPRENSIVO
MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
Tel 0775/288628 Fax 0775/288628 E-Mail fric833 00c(@istrugione, it

Prot. n.}_j(@/B-? | Li, Miﬁa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto prot.n. 3579 del 10/09/2014 relativo alla pubblicazione delle graduatorie

di 2" e 3~ fascia personale docente per gli anni scolastici 2014/15-2015/16-2016/2017;
VISTA la nota del’USP di Frosinone del 16/09/2014; :
VISTO il D.M. 353 del 22/05/2014;

DECRETA

il termine per la presentazione dei reclami avverso le graduatorie di istituto provvisorie di 2° e 3/
fascia del personale docente, scade il giorno 20 seftembre 2014, anziché il 15 settembre 2014,




